
İLAHİYAT
FAKÜLTESİ

Fakültemiz, din bilimleri alanında özgün ve objektif araştırmalar yapabilen, İslami ilimlerde donanımlı ve İslami 
değerleri içselleştirmiş, pedagojik formasyonu haiz liyakatli uzmanlar, imam hatip liseleri meslek dersleri ile din 
kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenleri ve din görevlileri yetiştirmek, bilimsel ve teknik gelişmelere paralel, değişen 
dünya düzeni içinde sosyal ve kültürel gelişmeleri göz ardı etmeden milli, dinî, ahlâkî ve tarihî değerlerimizi 
koruyup geliştirmek; insanımızın maddî–manevî kalkınmasını temin edecek değerlerle toplumumuzu donatmak 
misyonuna sahiptir.

İlahiyat Fakültesi öğrencileri bir yıl “Zorunlu Hazırlık Arapça Sınıfı” ve dört 
yıl lisans eğitimi almaktadırlar. Eğitim dili Türkçe ve Arapçadır.

• Hazırlık Eğitimi: Hazırlık sınıfı programımız Gramer, Okuma-Anlama, 
Sözlü Anlatım, Yazılı Anlatım ve Arap Dili Fonetiği derslerinden oluşmakta 
ve bu programda haftada 26 saat eğitim verilmektedir.

• Lisans Eğitimi: Lisans eğitim programımız Temel İslam Bilimleri, İslam 
Tarihi ve Sanatları ile Felsefe ve Din Bilimleri bölümlerinde yer alan 150 
kredilik derslerden oluşmaktadır. Bunun yanı sıra programda 30 kredilik 
formasyon dersleri bulunmaktadır.

Lisansüstü Eğitim İmkanı: Lisans eğitiminin ardından lisansüstü 
programlarla da öğrencilerimiz akademik gelişimlerini devam 
ettirebilmektedirler. Temel İslam Bilimleri, İslam Tarihi ve Sanatları 
ile Felsefe ve Din Bilimleri anabilim dallarında Yüksek Lisans eğitimi 
programlarımız bulunmaktadır.
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BÖLÜMLER

• İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü
     İslam Tarihi Anabilim Dalı
     Türk Din Musikisi Anabilim Dalı
     Türk İslam Edebiyatı Anabilim Dalı
     Türk İslam Sanatları Anabilim Dalı

• Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü
     Mantık Anabilim Dalı
     İslam Felsefesi Anabilim Dalı
     Felsefe Tarihi Anabilim Dalı
     Din Felsefesi Anabilim Dalı
     Dinler Tarihi Anabilim Dalı
     Din Eğitimi Anabilim Dalı
     Din Sosyolojisi Anabilim Dalı
     Din Psikolojisi Anabilim Dalı

• Temel İslam Bilimleri Bölümü
     Arap Dili ve Belagati Anabilim Dalı
     Hadis Anabilim Dalı
     Kelam Anabilim Dalı
     İslam Mezhepleri Tarihi Anabilim Dalı
     İslam Hukuku Anabilim Dalı
     Tasavvuf Anabilim Dalı
     Tefsir Anabilim Dalı
     Kur’an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi Anabilim Dalı

Değişim Programları: Erasmus, Mevlana, Farabi gibi yurtiçi 
ve yurtdışı öğrenci değişim programları ile farklı eğitim 
kurumlarında eğitim imkânı sunmaktadır. 

İstihdam: Mezunlarımız, Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde 
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni veya İmam Hatip 
Lisesi Meslek Dersleri öğretmeni; Diyanet İşleri Başkanlığında 
ise, imam-hatip, müezzin-kayyım, vaiz-vaize, Kur’an 
Kursu öğreticisi olarak çalışma imkânı elde etmektedirler. 
Mezunlarımız için ayrıca başka kamu kurumlarında istihdam 
alanları da bulunmaktadır. Bunun yanında lisansüstü eğitime 
devam eden öğrencilerimiz akademik kariyer yapabilme 
imkânına da sahiptir.

Fiziki İmkânlar: Ahmet Necdet Sezer kampüsünde yaklaşık 
10.000 metrekare kapalı alanda “İlahiyat Fakültesi Özcan 
Halaç Eğitim Binası” ismiyle faaliyet gösteren binamızda 53 
öğretim üyesi odası, 21 derslik, 2 amfi, 2 seminer salonu, 
öğrenci çalışma odası, kütüphane ve okuma salonu, ebru-hat 
atölyesi ve kıraat-musiki atölyesi bulunmaktadır.

Ahmet Necdet Sezer Kampüsü(272) 218 42 00
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